СТАТИСТИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
о работе с письменными обращениями граждан 
в администрации Алексеевского сельского поселения 

Тихорецкого района за 3 квартал 2023 года 
	№ п/п
	Показатель
	I
квартал
	II

квартал
	III

квартал
	IV

квартал
	Всего

	1.
	Количество письменных обращений, поступивших за отчетный период 
(с разбивкой: -заявления; -предложения; -жалобы)
в том числе:
	28
	22
	21
	
	

	1.1
	направленные в АМОТР
	5
	4
	7
	
	

	1.1.2
	направленные в АКК 
	2
	2
	2
	
	

	1.1.3
	направленные в УП РФ 
	3
	1
	4
	
	

	1.1.4
	направленные в интернет-приемную (поселения)
	0
	0
	0
	
	

	1.2
	Взято на контроль 

в том числе поступившие из администрации муниципального образования Тихорецкий район 
	9
	7
	13
	
	

	
	
	5
	7
	7
	
	

	1.3
	Поступило повторно  
	0
	0
	0
	
	

	2.
	Рассмотрено всего обращений из них: 
	28
	22
	21
	
	

	2.1
	- поддержано 
	0
	14
	18
	
	

	2.1.1
	-в том числе «меры приняты»
	0
	7
	10
	
	

	2.2
	- не поддержано 
	0
	
	0
	
	

	2.3
	- разъяснено 
	28
	8
	5
	
	

	3.
	В работе  
	
	
	
	
	

	4.
	Рассмотрено комиссионно, с выездом на место и участием заявителя 
в том числе:
	
	
	
	
	

	4.1
	по телефону
	10
	4
	9
	
	

	4.2
	с выездом на место 
	14
	6
	7
	
	

	5.
	Рассмотрено с нарушением установленных сроков 
	0
	0
	0
	
	

	6.
	Выявлено случаев волокиты, либо нарушений прав и законных интересов граждан (кол.)
	0
	0
	0
	
	

	6.1
	*Наказаны ли виновные (да/нет)
в том числе:
	0
	0
	0
	
	

	6.2
	по представлениям прокуратуры
	0
	0
	
	
	

	7.
	Проверена достоверность ответов

 из них:
	5
	7
	8
	
	

	7.1
	с выездом на место
	0
	0
	0
	
	

	7.2
	по телефону
	5
	7
	8
	
	

	7.3
	анкетирование
	0
	0
	0
	
	


*если да, то с указанием принятых мер

Глава Алексеевского сельского поселения
Тихорецкого района                                                                                                    Н.Е.Михайлов
Ефимова М.В., 886196-94-4-44

СТАТИСТИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ

о работе с устными обращениями граждан 

в администрации Алексеевского сельского поселения 

Тихорецкого района за 3 квартал 2023 года
	№ п/п
	Показатель 
	I
квартал
	II

квартал
	III

квартал
	IV

квартал
	Всего

	1.
	Количество устных обращений, 

поступивших в администрацию поселения 

в том числе:
	14
	11
	33
	
	

	1.1
	количество устных обращений 

поступивших

из АМОТР в администрацию поселения 

в том числе: 
	4
	4
	6
	
	

	1.1.1
	личный прием должностных лиц АМОТР
	2
	
	6
	
	

	1.1.2
	«горячая линия» АМОТР
	2
	4
	9
	
	

	1.1.3
	МНГ АКК
	6
	5
	12
	
	

	1.2
	личный прием в администрации поселения  
	3
	1
	5
	
	

	
	в том числе:

главой поселения
	3
	1
	5
	
	

	1.2.1
	«горячая линия» администрации поселения
	1
	1
	0
	
	

	1.2.3
	общественная приемная администрации поселения (при наличии)
	0
	0
	0
	
	

	1.3
	Взято на контроль 
	4
	9
	15
	
	

	
	в том числе из администрации 

муниципального образования 

Тихорецкий район 
	4
	9
	15
	
	

	1.4
	Поступило повторно 
	0
	0
	0
	
	

	2.
	Рассмотрено всего обращений 
из них:
	14
	11
	33
	
	

	2.1
	- поддержано
	0
	1
	25
	
	

	2.1.1
	-в том числе «меры приняты»
	0
	1
	22
	
	

	2.2
	- не поддержано 
	0
	0
	0
	
	

	2.3
	- разъяснено 
	14
	10
	9
	
	

	3.
	В работе 
	
	
	
	
	

	4.
	Рассмотрено комиссионно, с выездом 

на место и участием заявителя 
в том числе:
	
	
	
	
	

	4.1
	по телефону
	6
	4
	18
	
	

	4.2
	с выездом на место
	5
	2
	7
	
	

	5.
	Рассмотрено с нарушением 

установленных сроков 
	0
	0
	0
	
	

	6.
	Выявлено случаев волокиты, 

либо нарушений прав и законных интересов граждан 
	0
	0
	0
	
	

	6.1
	*Наказаны ли виновные (да/нет)
	0
	0
	
	
	

	7.
	Проверена достоверность ответов

 из них:
	6
	9
	13
	
	

	7.1
	с выездом на место
	0
	0
	0
	
	

	7.2
	по телефону
	6
	9
	13
	
	

	7.3
	анкетирование
	0
	0
	0
	
	


Глава Алексеевского сельского 
поселения Тихорецкого района                                                                                    Н.Е.Михайлов
Ефимова М.В.,.., 886196-94-4-44

